АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06. 2014 г. № 29

      д. Мяснянкино
   Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей, рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующей лотереи и осуществление контроля за их проведением
   Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации Администрация Ниженского сельсовета Постановляет:

   1. Признать утратившим силу Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей, рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующей лотереи и осуществление контроля за их проведением от 30.07.2012г.  № 41.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 января 2014 года.

    Глава Ниженского сельсовета

    Черемисиновского района                                           С.А.Евдокимов.